

راهنمای ثبت نام در سیستم مکانیزه ثبت سفارشات واردات

۱- عضویت در سایت

کلیه اشخاص اعم از بازرگانان حقیقی یا حقوقی، نمایندگان، مدیران، کارشناسان و اپراتورهای سازمان و کلیه کسانیکه درخواست ورود خودرو (یک‌دستگاه) را دارند می‌بایست از طریق سایت www.ioms.ir و منوی **ثبت نام کاربر جدید** و با انتخاب گزینه **عضویت در سایت** کلیه اطلاعات مربوطه را وارد نمایند.

در صورتیکه اعضای سایت متقاضی ثبت نام به عنوان بازرگان حقیقی یا حقوقی می‌باشند (به جزء وارد کنندگان یک دستگاه خودرو) بایستی از طریق ثبت نام وارد کنندگان حقیقی یا حقوقی نیز اطلاعات مربوط به کارت بازرگانی و سازمان مربوط به خود را وارد نمایند.

تا این مرحله، عضو سایت می‌تواند با استفاده از نام کاربری و کلمه عبور خود وارد سیستم شده و صفحه مربوط به خود را مشاهده و در صورت نیاز اقدام به ثبت سفارش خودرو (فقط یک دستگاه) نماید

۲- ثبت نام بازرگان حقیقی:

کلیه بازرگانان حقیقی که قبلاً مرحله عضویت در سایت را انجام داده‌اند می‌بایست، با انتخاب کلید **ثبت نام کاربر جدید** و انتخاب گزینه **ثبت نام وارد کننده حقیقی** نسبت به ورود اطلاعات کارت بازرگانی خود اقدام نمایند.

در این مرحله، بازرگان حقیقی می‌تواند با استفاده از نام کاربری و کلمه عبور خود وارد سیستم شده و صفحه مربوط به خود را مشاهده و در صورت نیاز اقدام به ثبت و پیگیری سفارشات خود نموده و در صورت نیاز نمایندگان خود را برای پیگیری ثبت سفارشات خود انتخاب نماید. این بازرگانان نیز همانند کلیه اعضای سایت می‌توانند درخواست ثبت سفارش خودرو (فقط یک دستگاه) داشته باشند.

۳- ثبت نام بازرگان حقوقی:

کلیه مدیران سازمان‌ها و مدیران عامل شرکت‌ها که قبلاً مرحله عضویت در سایت را انجام داده‌اند می‌بایست . با انتخاب کلید **ثبت نام کاربر جدید** و انتخاب **ثبت نام واردکننده حقوقی** نسبت به ورود اطلاعات کارت بازرگانی و اطلاعات سازمان یا شرکت خود اقدام نمایند.

در این مرحله ، بازرگان حقوقی نیز می‌تواند با استفاده از نام کاربری و کلمه عبور خود وارد سیستم شده و صفحه مربوط به خود را مشاهده و در صورت نیاز اقدام به ثبت و پیگیری سفارشات خود نموده و نمایندگان خود را برای پیگیری ثبت سفارشات خود انتخاب نماید . این بازرگانان نیز همانند کلیه اعضای سایت می‌توانند درخواست ثبت سفارش خود را (فقط یک دستگاه) داشته باشند.

۴- ارائه مدارک ثبت نام:

پس از ورود اطلاعات توسط کاربران در هر کدام از مراحل عضویت در سایت، ثبت نام وارد کننده حقیقی و ثبت نام وارد کننده حقوقی ارائه مدارک جهت تأیید عضویت به سازمان بازرگانی استان انتخاب شده در پایان مراحل ثبت نام الزامی است. مدارک مورد نیاز عضویت و ثبت نام بازرگانان در صفحه پایانی مراحل ثبت نام جهت اطلاع اعلام می‌گردد.

مدارک مورد نیاز برای عضویت: ۱- اصل و کپی شناسنامه ۲- اصل و کپی کارت ملی

مدار مورد نیاز برای بازرگانان حقیقی: ۱- اصل و کپی شناسنامه ۲- اصل و کپی کارت ملی ۳- اصل و کپی کارت بازرگانی ۴- اصل و کپی مدارک مربوط به بخش تولیدی (موافقت اصولی یا پروانه بهره‌برداری یا پروانه تأسیس)

مدار مورد نیاز برای بازرگانان حقوقی: ۱- اصل و کپی شناسنامه مدیرعامل یا مدیر سازمان ۲- اصل و کپی کارت ملی مدیرعامل یا مدیر سازمان ۳- اصل و کپی کارت بازرگانی ۴- اصل و کپی مدارک مربوط به شرکت‌های تولیدی (موافقت اصولی یا پروانه بهره‌برداری یا پروانه تأسیس) ۵- یک سری کپی از آگهی تأسیس و کلیه تغییرات در

روزنامه رسمی